
UCHWAŁA NR XVI/94/2019
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 6 listopada 2019 r.

w sprawie w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na pokrycie deficytu budżetu Gminy 
Wartkowice i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815)  oraz art. 89 ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości  2.000.000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych) 
z przeznaczeniem na pokrycie deficytu budżetu Gminy Wartkowice i spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań.

§ 2. Spłata kredytu nastąpi z dochodów budżetu gminy pochodzących z podatków od nieruchomości 
i rolnego.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Wartkowice do podejmowania czynności formalnych i prawnych 
związanych z zaciągnięciem kredytu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady

Michał Kędzia

Id: 6AE869BA-BE53-4AED-AF40-B45C1AF433ED. Podpisany Strona 1




